
 6 
 

 
 
 
 

Usnesení 
 

z jednání rady obce, rozšířené o další členy ZO, konané dne 22.5.2023 v 18.00 hod. na obecním úřadě 
 
 
Rada obce nesouhlasila: 
161. s návrhem firmy V-Zeos s.r.o. na směnu pozemků v k.ú. Nemilkov – fa nabízí poz. p.č. 466/1 za 

pozemky p.č. 1003 a 1002/1 + doplatek a doporučila vstoupit v jednání o směně za poz. p.č. 1281 a 
část poz. p.č. 466/5 

 
Rada obce doporučila ZO: 
162. uzavřít kupní smlouvu na koupi pozemků p.č. 345/4 a 280/46 v k.ú. Velhartice za cenu 40,- Kč/m2 
163. na základě připomínek osadního výboru Velhartice upravit studii průtahu Velharticemi tak, aby povrch v 

kostkách zasahoval až nad zatáčku před vjezdem na náměstí u restaurace Bílý Beránek a uložila 
starostovi zaslat Ing.arch. Vávrovi pokyn na finalizaci studie veřejných prostranství Obce Velhartice dle 
přiložených požadavků osadních výborů a výše uvedeného doporučení 

 
Rada obce uložila: 
164. zveřejnit záměr pronájmu části pozemku p.č. 163/3 v k.ú. Velhartice o výměře 323 m2 
165. starostovi obce kontaktovat firmu SABA Click park s.r.o. ohledně dodání parkovacího automatu v co 

nejbližším termínu 
166. místostarostovi obce kontaktovat odbor dopravy MěÚ Sušice ohledně označení placeného parkoviště 

ve Velharticích 
 
Rada obce schválila: 
167. zaměření části pozemku p.č. 391/2 v k.ú. Hory Matky Boží po stávající hranici plotu a po vyhotovení 

geometr. plánu uložila zveřejnit záměr prodeje pozemku 
 
 
 
 

                                                                                     _______________________________ 
                  Ing. Václav Jarošík, starosta 


